
 

 

Liceo “Majorana - Laterza” 
Cod. Min. BAPS36000G  
70017 PUTIGNANO (BA) 

 

 
______________________________________________________________________ 

Liceo “Majorana-Laterza” Via Foggia la Rosa, 3 - 70017    PUTIGNANO (Ba)– tel. 080.4911971 – fax 080 4054708 
 email: baps36000g@istruzione.it   baps36000g@pec.istruzione.it   Sito Web:www.liceomajoranalaterza.edu.it 

c.f. 91127730728 

 

 

All’Albo e sito web d’istituto 

 Ai docenti e non docenti  

LORO SEDI  

 

Oggetto: RETTIFICA: Graduatoria dei partecipanti alle mobilità lunghe (FRANCIA) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il decreto di accreditamento PROGETTO ERASMUS+ azione KA121 come singolo istituto del 
9/06/2022 n 2021-1-IT02-KA120-SCH-000042340;  

Visto il decreto di assegnazione del contributo n 2023-1-IT02-KA121-SCH-000127870;  

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

Vista la presa d’atto del Collegio dei Docenti del 17/06/2022 circa l’Accreditamento Erasmus + 
accordato al nostro istituto, con relativi finanziamenti;  

Vista la Delibera n. 7 del Collegio dei Docenti del 17/06/2022 circa i criteri di selezione degli studenti 
per la partecipazione ai progetti Erasmus +;  

Visto l’Avviso Prot. N. 12700 del 10/11/2023 emanato al fine di individuare 22 beneficiari tra gli 
studenti delle classi quarte e terze destinatari del finanziamento finalizzato alla realizzazione delle 
mobilità lunghe con Francia e Spagna;  

Visto il decreto Prot. N. 0013178 del 29/11/2023; 

Considerato che sono pervenute delle segnalazioni di attribuzioni punteggi non corrette e due rinunce 
alla candidatura  

DECRETA 

che la graduatoria degli studenti richiedenti la mobilità lunga in Francia è modificata come segue. 

Tutte le altre graduatorie già pubblicate in data 29/11/23 restano invariate. 

I candidati saranno convocati a breve dalla prof.ssa Fanelli per l'assegnazione dei posti. 

 

Programma ERASMUS + ACCREDITAMENTO   

Codice attività: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000127870 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Menga 

 

Firma digitale 

about:blank
about:blank




Cognome e Nome Classe Disponibilità a ospitare Nazione mobilità Modello ISEE TOT.

11 Mordino Mariantonietta 4BL Si FRANCIA No 24
12 Pagliarulo Melissa 4AL Sì FRANCIA No 24
13 Bolognini Sara 4DL Sì FRANCIA No 22

15 De Michele Ludovica Stella 3DS Sì FRANCIA No 27

19 Vinella Gabriele 3SA Sì FRANCIA Sì 26
20 Intini Francesca 3AC Sì FRANCIA No 26
21 Sicoli Sara 3CS Si FRANCIA Sì 25
22 Losacco Rosa Donata 3BL Sì FRANCIA Sì 24

De Pascale Melita 3CL Sì FRANCIA Sì 23
Petino Valentina 3AL No FRANCIA No 23
Lanzilotta Daria Myriam 4AC No FRANCIA No 15
Martellotta Roberto 3AL No FRANCIA Sì 13
Maggi Giada 4BL No FRANCIA Sì 12
Console Simona 4BL No FRANCIA Sì 12
Rosato Fabiana 4BL No FRANCIA No 12
Pesce Ilaria 3CL No FRANCIA No 11

GRADUATORIA MOBILITA' LUNGHE FRANCIA (rettifica 1/12/2023)


		2023-12-04T10:58:40+0100
	MNGDNL68S70A662T




